



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	945 469 277
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	NORSK ENERGI
Forretningsadresse:	Hoffsveien 13 0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Tveiten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	168 884 289	140 350 254
Sum inntekter		168 884 289	140 350 254
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	133 116 637	110 248 979
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 984 611	3 231 233
Annen driftskostnad	2	25 832 000	21 512 868
Sum kostnader		161 933 247	134 993 080
Driftsresultat		6 951 042	5 357 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		547 555	300 596
Annen finansinntekt		49 014	3 687
Sum finansinntekter		596 569	304 283
Annen rentekostnad		27 899	28 189
Annen finanskostnad		83 834	22 157
Sum finanskostnader		111 733	50 346
Netto finans		484 836	253 937
Resultat før skattekostnad		7 435 878	5 611 110
Skattekostnad på resultat	5	476 421	1 530 926
Årsresultat		6 959 457	4 080 184
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 959 457	4 080 184
Totalresultat		6 959 457	4 080 184
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 959 457	4 080 184
Sum overføringer og disponeringer	6	6 959 457	4 080 184



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 646 283	2 530 184
Sum immaterielle eiendeler		2 646 283	2 530 184
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	16 113 809	13 934 868
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	3 957 872	2 462 335
Sum varige driftsmidler		20 071 682	16 397 204
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 050 000	1 050 000
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum finansielle anleggsmidler		1 050 000	1 050 000
Sum anleggsmidler		23 767 964	19 977 387
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	23 951 420	13 632 477
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	45 640	324 892
Andre kortsiktige fordringer		3 326 114	4 850 639
Konsernfordringer	9	311 258	549 083
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	11 530 125	13 835 217
Sum fordringer		39 164 557	33 192 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	31 308 530	25 032 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 308 530	25 032 473
Sum omløpsmidler		70 473 087	58 224 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		94 241 052	78 202 168
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Overkurs	6	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	40 498 470	40 278 263
Sum opptjent egenkapital		40 498 470	40 278 263
Sum egenkapital		44 498 470	44 278 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 224 858	1 658 281
Betalbar skatt	5	592 520	680 463
Skyldig offentlige avgifter		17 359 136	13 591 356
Kortsiktig konserngjeld	9	671 433	688 200
Annen kortsiktig gjeld		25 894 636	17 305 605
Sum kortsiktig gjeld		49 742 582	33 923 905
Sum gjeld		49 742 582	33 923 905
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 241 052	78 202 168



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 099 227	144 075 027
Sum inntekter		177 099 227	144 075 027
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	139 699 909	115 151 140
Avskrivning av driftsmidler	4	2 998 977	3 236 900
Annen driftskostnad	2	26 624 466	19 714 137
Sum kostnader		169 323 352	138 102 177
Driftsresultat		7 775 875	5 972 849
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		553 405	305 472
Annen finansinntekt		49 014	3 687
Sum finansinntekter		602 419	309 159
Annen rentekostnad		29 101	34 553
Annen finanskostnad		83 869	22 157
Sum finanskostnader		112 970	56 710
Netto finans		489 449	252 449
Resultat før skattekostnad		8 265 324	6 225 298
Skattekostnad på ordinært resultat	5	658 898	1 666 623
Årsresultat		7 606 426	4 558 675
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 606 426	4 558 675
Totalresultat		7 606 426	4 558 675
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 606 426	4 558 675
Sum overføringer og disponeringer		7 606 426	4 558 675



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 439 143	2 552 064
Sum immaterielle eiendeler		2 439 143	2 552 064
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	16 113 809	13 934 868
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 004 697	2 487 736
Sum varige driftsmidler		20 118 507	16 422 604
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		22 557 650	18 974 668
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		26 248 053	15 526 615
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7		
Andre kortsiktige fordringer		4 870 062	4 860 186
Konsernfordringer	7		
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	11 656 906	14 609 962
Sum fordringer		42 775 022	34 996 763
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	38 362 646	30 726 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 362 646	30 726 346
Sum omløpsmidler		81 137 668	65 723 109
SUM EIENDELER		103 695 317	84 697 777



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Overkurs	10	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	46 542 738	45 675 561
Sum opptjent egenkapital		46 542 738	45 675 561
Sum egenkapital		50 542 738	49 675 561
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 388 600	1 756 070
Betalbar skatt	5	545 977	794 040
Skyldig offentlige avgifter		18 636 790	14 417 305
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		28 581 212	18 054 801
Sum kortsiktig gjeld		53 152 579	35 022 216
Sum gjeld		53 152 579	35 022 216
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 695 317	84 697 777



Konsernregnskap 2024

Norsk Energi

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til
regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 1OAX6-6S2ZG-TAX7M-3HMPL-0CDL2-WSNHW

Org.nr. : 945 469 277



Resultatregnskap

Norsk Energi

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
168 884 289	137 950 254		177 099 227	144 075 027
168 884 289	137 950 254		177 099 227	144 075 027
133 116 637	110 248 979	2, 3	139 699 909	115 151 140
2 984 611	3 231 233	4	2 998 977	3 236 900
25 832 000	19 112 868	2	26 624 466	19 714 137
161 933 247	132 593 080		169 323 352	138 102 177
6 951 042	5 357 173		7 775 875	5 972 849
Finansinntekter og finanskostnader				
547 555	300 596		553 405	305 472
49 014	3 687		49 014	3 687
27 899	28 189		29 101	34 553
83 834	22 157		83 869	22 157
484 836	253 937		489 449	252 449
7 435 878	5 611 110		8 265 324	6 225 298
476 420	1 530 926	5	658 898	1 666 623
6 959 458	4 080 184		7 606 426	4 558 675
6 959 458	4 080 184		7 606 426	4 558 675
6 959 458	4 080 184		7 606 426	4 558 675

Penneo Dokumentnr: 10AX6-6S2ZG-TAX7M-3HMPL-0CDL2-WSNHW



Balanse Norsk Energi

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
4 000 000	4 000 000	10	4 000 000	4 000 000
4 000 000	4 000 000		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital				
40 498 471	40 278 263	10	46 542 738	45 675 561
40 498 471	40 278 263		46 542 738	45 675 561
44 498 471	44 278 263		50 542 738	49 675 561
Kortsiktig gjeld				
5 224 858	1 658 281		5 388 600	1 756 070
363 007	680 463	5	545 977	794 040
17 359 136	13 591 356		18 636 790	14 417 305
671 433	688 200	7	0	0
25 894 636	17 305 605		28 581 212	18 054 801
49 513 069	33 923 905		53 152 579	35 022 216
49 513 069	33 923 905		53 152 579	35 022 216
94 011 540	78 202 168		103 695 317	84 697 777

Styret i Norsk Energi

Berit Helgesen
nestleder

Anders Hauge Johansen
styremedlem

Anders Holst
styremedlem

Kristin Nørstebø
styremedlem

Gunn Helen Nylund
styremedlem

John Marius Lynne
styreleder

Jon Tveiten
daglig leder

Pennco Dokumentnr: 10AX6-6S2ZG-TAX7M-3HMPL-0CDL2-WSNHW



Kontantstrømoppstilling Norsk Energi

MOR			KONSERN	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
7 435 878	5 611 110	Resultat før skattekostnad	8 265 324	6 225 298
-680 463	-1 724 465	Periodens betalte skatt	-794 040	-2 110 863
2 984 611	3 231 233	Ordinære avskrivninger	2 998 977	3 236 900
-5 972 249	-320 968	Endring kundefordringer og andre fordringer	-7 778 258	1 993 278
3 566 577	-908 380	Endring leverandørgjeld	3 632 530	-1 965 008
5 600 792	-4 839 805	Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 006 646	-4 713 473
12 935 146	1 048 725	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 331 179	2 666 132
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-6 659 089	-1 318 899	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 694 879	-1 349 966
-6 659 089	-1 318 899	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 694 879	-1 349 966
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	-200 000	Netto innbetalinger/ utbetalinger av langsiktig gjeld	0	-200 000
0	-200 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-200 000
6 276 057	-470 174	Netto endring i kontanter og kontantekv.	7 636 300	1 116 166
25 032 473	25 502 647	Beholdning av kontanter og kontantekv. 1. 1.	30 726 346	29 610 180
31 308 530	25 032 473	Beholdning av kontanter og kontantekv. 31. 12	38 362 646	30 726 346

Penneo Dokumentnøkkel: 1OAX6-6S2ZG-TAX7M-3HMPL-0CDL2-WSNHW



Norsk Energi Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter Norsk Energi (morselskap) og datterselskapet Norsk Energi Kontroll AS. Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling som en enhet og er en sammenstilling av selskapene i konsernet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Selskapets honorarinntekter bokføres i takt med utførelsen. Kursinntekter og andre driftsinntekter bokføres i overensstemmelse med opptjeningsprinsippet.

Selskapet mottar støtte fra det offentlige på enkelte prosjekter. Denne støtten vises i regnskapet som honorarinntekter og det legges dermed en brutto presentasjon til grunn i regnskapet. Inntektene knyttet til disse prosjektene inntektsføres i takt med utførelsen når det er sannsynlig at vilkårene blir oppfylt.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Etendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt en anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatt økende og skatt eroderende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige



Norsk Energi Noter 2024

Note 1 Salgsinntekter

	Morselskapet	
	2024	2023
Honorarer	159 459 960	133 986 989
Kursinntekter	6 424 329	3 963 265
Leieinntekter	3 000 000	2 400 000
Sum	168 884 289	137 950 254

	Konsernet	
	2024	2023
Honorarer	167 774 897	137 811 762
Kursinntekter	6 424 329	3 963 265
Leieinntekter	2 900 000	2 300 000
Sum	177 099 227	144 075 027

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
102 319 122	82 996 048,00	Lønninger	106 964 071	86 367 457
16 651 870	13 250 383	Arbeidsgiveravgift	17 383 011	13 813 793
7 156 571	6 897 000	Pensjonskostnader	7 427 490	7 102 219
6 989 073	7 105 548	Andre ytelser	7 925 336	7 867 672
133 116 637	110 248 979	Sum lønnskostnader	139 699 909	115 151 140

	2024	2023
Gjennomsnittlig antall årsværk sysselsatt i regnskapsåret i morselskap	80	79
Gjennomsnittlig antall årsværk sysselsatt i regnskapsåret i konsernet	84	82

Morselskapet		Ytelser til ledende personer
Daglig leder	Styret	
1 948 682		Lønn
	402 000	Styrehonorar
264 327		Annen godtgjørelse
2 213 209	402 000	Sum lønnskostnader

Morselskapet		Ytelser til revisor	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
192 000	180 000	Lovpålagt revisjon	258 300	262 985
22 500	15 000	Andre attestasjonstjenester	22 500	15 000
74 500	20 000	Utarbeidelse av årsregnskap og likningspapirer	99 300	40 400
0				
289 000	225 000	Sum honorar til revisor	380 100	342 485

I tillegg utgjør annen bistand kr 49 159 for 2024 og kr 10 000 for 2023 for morselskapet

Note 3 Innskuddpensjon

Norsk Energi har innskuddsplener i samsvar med lokale lover. Pr. 31.12.2024 var det 84 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 6 897 000 og NOK 7 104 000 i henholdsvis 2023 og 2024.



Norsk Energi Noter 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygninger o. a fast eiendom	Tomt	Driftsløsere, inventar o. a utstyr	Totalt
Morselskapet				
Anskaffelseskost 01.01	22 093 409	4 000 000	16 374 754	42 468 163
Tilgang	3 699 803	-	2 959 286	6 659 089
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	25 793 212	4 000 000	19 334 040	49 127 252
Akk. Av-/ nedskrivninger 31.12	-13 679 403	-	-15 376 168	-29 055 571
Balanført verdi 31.12	12 113 809	4 000 000	3 957 872	20 071 682

Årets avskrivninger 1 520 861 0 1 463 750 2 984 611

Avskrivningsplan
Økonomisk levetid

Lineær 20 år Avskrives ikke Lineær 3 - 10 år

	Bygninger o. a fast eiendom	Tomt	Driftsløsere, inventar o. a utstyr	Totalt
Konsernet				
Anskaffelseskost 01.01	22 093 409	4 000 000	16 405 821	42 499 230
Tilgang	3 699 803	-	2 995 076	6 694 879
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	25 793 212	4 000 000	19 400 897	49 194 109
Akk. Av-/ nedskrivninger 31.12	-13 679 403	-	-15 396 200	-29 075 603
Balanført verdi 31.12	12 113 809	4 000 000	4 004 697	20 118 507

Årets avskrivninger 1 520 861 0 1 478 116 2 998 977

Avskrivningsplan
Økonomisk levetid

Lineær 20 år Avskrives ikke Lineær 3 - 10 år

Note 5 Skatt

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad			
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
363 007	680 463	545 977	794 040
113 413	850 463	112 921	872 583
476 420	1 530 926	658 898	1 666 623
Skattekostnad ordinært resultat			
Skattepliktig inntekt			
Ordinært resultat før skatt			
7 435 878	5 611 110	8 265 324	6 225 298
-6 517 413	88 284	-6 517 413	90 904
-515 514	-3 865 744	-513 277	-3 966 291
402 951	1 833 650	1 234 634	2 349 911
Skattepliktig inntekt			
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat			
88 649	403 403	271 619	516 980
274 358	277 060	274 358	277 060
363 007	680 463	545 977	794 040
Sum betalbar skatt i balansen			
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt			
7 435 878	5 611 110	8 265 324	6 225 298
1 635 693	1 234 444	1 818 863	1 369 566
-1 433 831	19 422	-1 433 831	19 999
202 062	1 253 867	385 032	1 389 564
2,7 %	22,3 %	4,7 %	22,3 %
Effektiv skattesats			

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert av typer av midlertidige forskjeller

Morselskapet			Konsernet		
2024	2023	Endring	2024	2023	Endring
-10 810 945	-11 319 537	1 174 774	-10 812 634	-11 318 990	1 174 227
-174 375	-161 299	-16 559	-274 375	-261 299	-116 559
		-5 023 958	0	0	-5 023 958
-10 985 320	-11 500 836	-3 865 743	-11 087 009	-11 600 289	-3 966 290
-10 985 320	-11 500 836	-3 865 743	-11 087 009	-11 600 289	-3 966 290
2 416 771	2 530 184	850 463,46	2 439 143	2 552 064	112 921
Utsatt skattefordel (22%)			Utsatt skattefordel (22%)		

Note 6 Datterselskap

Datterselskap er heleid og det er ingen stemmebegrensninger. Selskapene er samlokalisert i Oslo. Investeringene i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes datterselskapene etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Anskaffet andel	Eier-/stemme- andel	EK pr. 31.12	Årets resultat	Balanført verdi
Norsk Energi Kontroll AS	1974	100 %	7 094 267	646 969	1 050 000



Norsk Energi Noter 2024

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morølskapet		Fordringer	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
45 640	324 892	Kundefordringer	-	-
311 258	549 063	Andre fordringer	-	-
	760 346	Sum fordringer	-	-
2024		2023	2024	2023
671 433	668 200	Gjeld	-	-
671 433	668 200	Kortiktig gjeld	-	-
		Sum gjeld	-	-

Note 8 Oppdrag under arbeid/Andre kortaktige fordringer

Morølskapet		Fordringer	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
50 765 479	50 996 685	Påløpt honorar og utlegg	52 356 988	52 567 328
-39 235 353	-37 161 468	Forskudd fra kunder	-40 700 081	-37 957 366
11 530 125	13 835 217	Sum fordringer	11 656 906	14 609 962

Note 10 Bankinnskudd

Morølskapet		Bundne skattetrekkmidler	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
4 739 967	4 103 747		4 944 123	4 252 200

Note 11 Egenkapital

Morølskapet	Bundet egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 000 000	40 278 262	44 278 263
Korrigerings av tidligere års feil mot EK *		-6 739 249	-6 739 249
Årets resultat		6 959 458	6 959 458
Pr. 31.12	4 000 000	40 498 471	44 498 471

* korrigerings av tidligere års feil skyldes i hovedsak feil i vurdering av prosjektbeholdning/prosjekter under arbeid etter systemskifte.

Konsernet	Bundet egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 000 000	45 675 561	49 675 561
Korrigerings av tidligere års feil mot EK *		-6 739 249	-6 739 249
Årets resultat		7 606 426	7 606 426
Pr. 31.12	4 000 000	46 542 738	50 542 738



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tveiten, Jon

Daglig leder

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2506664

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-05-20 07:06:54 UTC



Nylund, Gunn Helen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3951263

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-05-20 07:13:46 UTC



Nørstebø, Kristin

Styremedlem

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1867495

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-05-20 08:32:05 UTC



Helgesen, Berit

Nestleder

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1167466

IP: 77.88.xxx.xxx

2025-05-21 06:23:27 UTC



Lynne, John Marius

Styreleder

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1823388

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-05-21 19:24:18 UTC



Holst, Anders

Styremedlem

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1839780

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-05-22 04:55:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 10AX6-6S2ZG-TAX7M-3HMPL-0CDL2-WSNHW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Anders Hauge

Styremedlem

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-174030

IP: 3.67.xxx.xxx

2025-05-22 09:20:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1OAX6-6S2ZG-TAX7M-3HMPL-0CDL2-WSNHW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Norsk Energi

Årsberetning 2024

Norsk Energi er ledende rådgiver innen termisk energi i Norge og skal bidra til effektiv, miljøvennlig og sikker utnyttelse av energi. Selskapet har som formål å fremme driftsøkonomi, sikkerhet og miljøvern for foreningens medlemmer og andre oppdragsgivere gjennom rådgivende virksomhet, prosjektledelse, kurs og opplæring. Selskapet har hovedkontor i Oslo og distriktskontorer i Bergen og Gjøvik, samt er representert i Fredrikstad, Arendal, Tønsberg og Trondheim.

Selskapet har bygget opp et solid renommé innen termiske energianlegg og leverer tjenester gjennom alle faser i et prosjekt, fra mulighetsstudier til idriftsettelse av anlegg.

Norsk Energi eier 100 % av datterselskapet Norsk Energi Kontroll AS. Morselskapet Norsk Energi og datterselskapets omsetninger er av en slik størrelse at det må utarbeides et konsernregnskap.

Norsk Energi Kontroll AS er både utpekt teknisk kontrollorgan (TKO) og akkreditert som inspeksjonsorgan type A i henhold til NS-EN 17020. Selskapet er godkjent for å utføre uavhengig ferdigkontroll og systematisk tilstandskontroll av anlegg med høy risiko innen følgende områder; Kjelanlegg, Gassanlegg, Kulde og varmpumpeanlegg, Tankanlegg, Prosessanlegg og Biogass produksjonsanlegg.

Norsk Energi eier hovedkontorets lokaler i Hoffsvæien 13 og leier ut deler av sine kontorlokaler og driver således også med utleie av eiendom.

Foreningsaktiviteter

Medlemskap i Norsk Energi gir bedriftsmedlemmene mulighet for et gratis medlemsbesøk av våre eksperter innen ønsket fagområde og kort konsultasjon ved spesielle problemstillinger. Det gis også rabatter på kurs. Mange av medlemsbedriftene har benyttet seg av disse tjenestene i 2024.

Det har vært høy aktivitet knyttet til vår kursaktivitet med kjeloperatør/kjelpasserkurs i 2024. Samlet har det vært totalt 380 deltakere på de åpne og bedriftsinterne kjeloperatør- og kjelpasserkursene i løpet av året. Antall medlemmer i foreningen ved årsskiftet var 78, som er to færre enn ved utgangen av 2023.

Årets generalforsamling ble avholdt 12. juni på Nationaltheatrets konferansesenter. Det ble holdt foredrag fra Drammen Fjernvarme AS som presenterte sin nye energisentral med varme og kjøleproduksjon til nye Drammen sykehus. Siemens Energy holdt foredrag om deres satsning på industrielle varmpumper med naturlige kjølemedier og Lyse presenterte et fellesprosjekt fra avfallsforbrenningsanleggene i Norge om rammebetingelser for CO₂ fangst for slike anlegg. Videre holdt Statnett og Enova innlegg om økt verdi for elektrokjeler og andre motordrifters i mFFR-markedet og Enovas støtteordninger knyttet til fleksibilitet i energisystemet.

Norsk Energis energi- og miljøpris (EMIL-prisen) for 2024 ble tildelt Norsk Energis avgående styreleder Håkon Kristian Delbeck for hans innsats både som rådgiver i Kjelforeningen Norsk Energi, teknologiutvikler hos Elkem og styreleder i Norsk Energi for å redusere energibruk og øke energigjenvinningen fra prosessindustrien i Norge.

Tidsskriftet Norsk Energi ble utgitt i 4 utgaver i 2024 til Norsk Energis sine medlemmer, kunder og andre abonnenter. Tidsskriftet regnes for å være det eldste fagtidsskriftet innen energi i Norge. Vi er stolte av å fortsette med å utgi dette tidsskriftet som i 2024 var inne i sin årgang nummer 101.



Rådgivende aktiviteter

Overordnet burde rammebetingelsene for fjernvarme være svært gode med økt forståelse for redusert bruk av elektrisitet til oppvarmingsformål. Likevel sliter bransjen med de politiske rammebetingelsene som økte CO₂ avgifter på avfallsforbrenning, strømstøtte som ikke kompenseres fjernvarmeproduzenten, og en energimerkeordning som diskriminerer fjernvarme i forhold til lokale løsninger som de mest sentrale.

Tross dette har vår omsetning mot bransjen aldri vært så høy som i 2024. Dette knytter seg både til nye produksjonsanlegg basert på avfall, biobrensel og varmepumper. I tillegg har mange av fjernvarme og industriselskap pågående studier knyttet til CO₂ fangst fra sine anlegg. Norsk Energi har bistått med sin spisskompetanse innen termisk energi og varmeintegrasjon mellom fangstanlegg og utslippskilde.

Usikre geopolitiske forhold skaper både utfordringer og muligheter også for Norsk Energi. Vi er engasjert i utvidelsesprosjekter både hos Chemring Nobel og Nammo knyttet til økt termisk energiproduksjon ved deres fabrikker.

Vår sikkerhetsavdeling vokste videre i 2024 og er nå blitt en kjent leverandør av miljø og sikkerhetstjenester til spesielt Norsk Energis kundemasse, men også mot andre bransjer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet Norsk Energi hadde i 2024 netto driftsinntekter på 177,1 millioner kroner, hvorav morselskapets driftsinntekter utgjør 168,9 millioner kroner. Dette er en økning fra 144,1 millioner kroner året før. Konsernets driftsresultat ble 7,8 millioner kroner, hvorav morselskapets andel utgjør 6,9 millioner kroner. Konsernets driftsresultat for 2024 viser en forbedring fra 2023 med 1,8 millioner kroner og tilsvarer en overskuddsgrad på 4,4%. Konsernet har en bonusordning til ansatte. Konsernets overskuddsgrad før utbetaling av bonus var 14,1 %.

Konsernets resultat etter finans og skatt ble 7,6 mot 4,6 millioner kroner året før. Morselskapets andel av resultatet for 2024 er 6,9 millioner kroner.

Konsernet hadde ved utgangen av 2024 en total kapital på 103,7 millioner kroner, hvorav morselskapets andel er 94 millioner kroner. Konsernets og morselskapets egenkapitalandel er henholdsvis på 48,7 % og 47,3 %.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatet for 2024, vår posisjon i markedet, vår finansielle stilling, forventet aktivitet for 2025 og bedriftens strategiske plan. .

Ved utgangen av 2024 var konsernets likviditetsbeholdning 38,4 millioner kroner, hvorav 31,3 millioner kroner er morselskapets andel. 4,9 millioner kroner var bundne midler, samt at det forelå en ubenyttet ramme på kassekreditt på 7,6 millioner kroner. Konsernet hadde en positiv kontantstrøm i 2024 på 7,6 millioner kroner. Likviditetsbehovet finansieres løpende over driften. Styret mener årsregnskapet gir en rettvise oversikt over konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for ulike former for risiko av både markedsmessig, operasjonell og finansiell karakter.

Selskapet er utsatt for markedsrisiko da omsetningen er knyttet til salg av tjenester som er konkurranseutsatt. Omsetningen vil dermed kunne påvirkes av den generelle utviklingen i markedet og av eventuelle andre aktørers satsing på samme forretningsområde. I 2024 har etterspørselen etter selskapets kompetanse innen energi, miljø og sikkerhet knyttet til termiske energisystemer vært meget gode for de fleste tjenesteområder og det arbeides kontinuerlig med å opprettholde det høye kompetansenivået.

Året 2024 har vært preget av betydelige geopolitiske endringer som har påvirket vår virksomhet i noen grad, spesielt knyttet til utsettelse av prosjekter. Disse forhold har dermed også hatt innvirkning på vår strategiske planlegging og operasjonelle aktiviteter.

Rådgivende virksomhet har en viss teknisk risiko knyttet til feil og mangler. Norsk Energi er forsikret i tråd med NS 8401 og 8402 som reduserer den økonomiske risikoen for virksomheten. Selskapet har ingen pågående forsikringsaker eller økonomiske krav mot virksomheten.

Det alt vesentlige av inntekter og utgifter er i norske kroner og endringer i valutakurser representerer derfor liten risiko. Selskapet har gjeld til kredittinstitusjoner og er utsatt for finansiell risiko knyttet til endringer i rentenivået. Siden gjelden ikke er betydelig, anses selskapet å være godt rustet til å håndtere eventuelle renteøkninger.

Likviditetsrisiko knyttet til innbetaling av kundefordringer er redusert ved at det i prosjekter faktureres løpende og ved at det foretas kredittvurderinger av nye kunder. Risiko for at oppdragsgivere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Prosjektporteføljen er blitt nøye gjennomgått og avsetning til tap knyttet til prosjekter blir innarbeidet i regnskapet fortløpende.

Likviditeten i selskapet er god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styrets arbeid

Styret i foreningen skal følge aksjelovens krav om å forvalte selskapets verdier i tråd med vedtektene og formålet. Styret skal også føre tilsyn med den daglige ledelsen og med virksomheten for øvrig. Norsk Energi sitt styre besto av seks styremedlemmer i 2024 hvorav tre menn og tre kvinner. Det er to ansattvalgte og fire eksterne medlemmer hvorav to representerer medlemsbedrifter. I 2024 ble John Marius Lynne nyvalgt som styreleder og Berit Helgesen gjenvalgt som styrets nestleder.

Det ble avholdt 6 ordinære styremøter i 2024. I tillegg ble det avholdt et styreseminar hvor temaet var gjennomgang og innspill til intern risikoanalyse for Norsk Energi.

Norsk Energi har tegnet en styreansvarsforsikring som dekker mulig ansvar overfor selskapet eller tredjeperson.

Organisatoriske forhold

Aktivitet og redegjørelsesplikten er i henhold til likestillingsloven (ARP). Selskapet er opptatt av mangfold og vi legger vekt på å tilby et inkluderende arbeidsmiljø med likeverd og muligheter for alle.



Konsernet hadde pr. 31.12. 2024 i alt 90 ansatte som er sju flere enn året før. Kjønnfordeling i 2024 var 78 % menn og 22 % kvinner. Ledergruppen i morselskapet består av fire kvinner og seks menn.

Norsk Energi har ingen midlertidig ansatte. Fem ansatte jobber i reduserte stillinger. En av disse er kvinne og tre kombinerer jobb og pensjonstilværelse.

Gjennomsnittlig uttak av foreldrepermisjon i 2024 for kvinner og menn var henholdsvis 26 og 17 uker.

Det er styrets vurdering at det råder likestilling mellom kvinner og menn på arbeidsplassen. Ingen spesielle tiltak har vært nødvendig for å bedre likestilling og diskriminering i selskapet i 2024. Selskapet har som mål å øke andelen kvinnelige ansatte og har avsatt midler til ulike tiltak for å oppnå dette.

Redegjørelsen knyttet til åpenhetsloven er tilgjengelig på våre nettsider.
<https://energi.no/component/tags/tag/70-apenhetsloven>

Helse, arbeidsmiljø og sikkerhet

Norsk Energi legger vekt på at alle ansatte skal ha gode arbeidsforhold. Arbeidsmiljøutvalget har hatt som mål å bidra aktivt i tilrettelegging av et godt arbeidsmiljø og god fysisk helse med en kultur preget av trivsel og samarbeid. Utvalget har hatt regelmessige møter og gjennomført risikovurdering av helse, miljø og sikkerhet. Det tilbys sosiale aktiviteter for alle ansatte, herunder treningstilbud og helseundersøkelser.

Det er registrert en skade i arbeidstiden, i forbindelse med reiser til eller fra arbeid eller tjenestereiser i 2024.

Sykefraværet i 2024 var på 5,5%, en oppgang fra 4,6% året før. Langtidssykefravær utgjorde 2,6 % som er en økning fra 2,3 % fra året før. Selskapet arbeider aktivt med HMS, forebyggende arbeid og oppfølging av sykemeldte, og legger til rette for at ansatte skal komme raskt tilbake i arbeid etter fravær og sykdom.

Selskapets klimagassutslipp i 2024 ble beregnet til 91tonn CO₂ som er en svak nedgang fra året før. Selskapet er miljøfyrtårnsertifisert. Utover utslipp fra reisevirksomhet forurenser ikke selskapet det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Flere av selskapets prosjekter har medvirket til forskning og utvikling innen termiske energisystemer og på den måten bidrar det til at kompetansen øker innen dette fagområdet. I tillegg gjennomføres årlige interne utviklingsprosjekter innen relevante emner. Utviklingsaktiviteter kostnadsføres fortløpende i regnskapet.

Hendelser etter balansedagen/fremtidsutsikter

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker virksomheten.

Morselskapet hadde en sterk vekst i omsetningen i 2024, målet er fortsatt vekst med et omsetningsmål på 160 millioner kroner for konsulentvirksomheten

Morselskapet satsningsområder er fortsatt rådgivning innen termiske energisystemer i industri, fjernvarme og byggsektoren.



Generelt høye energipriser og knapphet på elektrisitet til det grønne skiftet gjør at behovet for vår kjernevirksomhet innen energiledelse, energieffektivisering og utnyttelse av overskuddsenergi blir svært aktuelt i tiden fremover.

Resultater per første kvartal 2025, samt ordresreserve og ordreinngang første kvartal 2025 er på budsjett.

Egenkapitalgraden i konsernet Norsk Energi er svært god og er på 48,7 %. I 2025 er det planer for å tilby egen bistand til FOU aktiviteter til medlemmer som en del av selskapets medlemstilbud.

Styret ser positivt på Norsk Energis fremtidsutsikter selv med de geopolitiske usikkerheter man står ovenfor. Norske rammebetingelser for fjernvarme ser ut til å bedres da endring i energimerkeordningen og strømstøtteordningen er positive for fjernvarmeselskapene.

Selskapets kunnskap innen energi, miljø og sikkerhet er attraktiv kompetanse som samfunnet etterspør.

Styret er svært fornøyd med de verdier som er skapt i 2024.

Disponering av årets resultat

Morselskapets overskudd på henholdsvis 6 959 458 kroner foreslås overført til annen egenkapital.

Konsernets resultat på 7 606 426 forslås også overført til annen egenkapital.

Sluttbemerkninger

Det har ikke inntruffet forhold etter utløpet av regnskapsåret som er av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets årsregnskap og økonomiske stilling.

Oslo, 15. mai 2025

John Marius Lynne
Styreleder

Berit Helgesen
Nestleder

Anders Holst
Styremedlem

Gunn Helen Nylund
Styremedlem

Anders Hauge Johansen
Styremedlem

Kristin Nørstebø
Styremedlem

Jon Tveiten
Administrerende direktør



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tveiten, Jon

Daglig leder

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2506664

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-05-20 07:06:54 UTC



Nylund, Gunn Helen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3951263

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-05-20 07:13:46 UTC



Nørstebø, Kristin

Styremedlem

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1867495

IP: 86.62.xxx.xxx

2025-05-20 08:32:05 UTC



Helgesen, Berit

Nestleder

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1167466

IP: 77.88.xxx.xxx

2025-05-21 06:23:27 UTC



Lynne, John Marius

Styreleder

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1823388

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-05-21 19:24:18 UTC



Holst, Anders

Styremedlem

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1839780

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-05-22 04:55:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 31317-G76JUN-NV013-IL80X-3BCBZ-IJH26

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Anders Hauge

Styremedlem

På vegne av: Norsk Energi

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-174030

IP: 3.67.xxx.xxx

2025-05-22 09:20:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 313T7-G76JN-NV013-IL80X-3BCBZ-IJH26

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forsegleet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.